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nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O6BbEM

KonnyecTBo nogaep>XxmBaemMbiX ANCKOBbIX OTCEKOB
BanaHcMpoBKa B ABYX MJIOCKOCTSAX

NASWorks — ynpaBneHne BOCCTaHOBJIEHMEM Nocae ownbok
Mpou3BoAUTENbHOCTDb

Kaw-namMaTb

MaKcC. CKOPOCTb MPOAOJIKUTENIbHON nepenayn

NHTepddenc

YnpaBJsieHMe nuTaHuem

MyckoBoW TOK npu Hanps>keHun 12 B (A)

CpepHss noTpebnsemMas MOLWLHOCTbL B paboyem pexxnme

CpepHee noTpebneHne B pexxnme oxxngaHus

MoTpebnseMasi MOLWHOCTb B pPeXXMMe 0XKUAAHUS/CMSLLEM peXxnMe
OkpyXxatlowasa cpepa

TeMmnepaTypa BO BKJIIOYEHHOM cocTosaHum (°C)

TeMnepaTypa B BblKJIlOYEHHOM cOCTOsAHUM (°C)

MakcnmanbHas AUHaMM4YecKas Harpyska BO BKIOYEHHOM/BbIK/IIOYEHHOM COCTOSAHUN: 2 MC
Pe>xum oxxnpgaHua (CTaHOapTHbIN)

B paboyem cocTositHum (Tun.)

Hape>xHocTb

Yncno uMKIoB NO3NLMOHNPOBAHNA-MAPKOBKN

MakKcC. Y1C/I0 HEBOCCTAHOBMMBbIX OLLIMBOK YTEeHUA (A1 YKa3aHHOr0 KOJIMYeCTBa CYUTAHHbIX 61T
Bpemsa Haxo)XAeHWs BO BKIIOYEHHOM COCTOSHMUN (4acoB)
CpenHee BpeMs HapaboTKM Ha OTKa3

Pa3mMmepsbl

BbicoTa (MM)

Makc. wupnHa (Mm)

Makc. rnybuHa (Mm)

Bec (r)

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

1Tb
OT1p08
HeT

HNa

64Mb
180MB/s

SATA 6 T'6uT/c

1,20
3.6BT
2.5BT

0.8BT1/0.8BT

ot 0 no 70
o1 -40 oo 70
80G/300G
2.1pb

2.3p0b6

600,000
1 Ha 10E14
8760

1,000,000

19,98
101,6
146,99

415
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Obwune

O6nacTb NpUMeHeHns

dopmM-haKkTop

EmkocTb, T

NHTepdenc, Féunt/c

CKOpOCTb BpalleHUsa WNUHAens, rpm
Kaw-namaTte, Mb

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
CpenHsas notpebnsemas MowHOCTbL B paboyeM pexxmnme, BT
BEC, KI'

Pa3mepbl, MM

NHTepdenc nogknoyeHns HakonuTens

Twn ycTponcTea

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

Cepsepbl
3,5"

1

6

5900

64
1000000
3,6
0,415
20,17 x 101,6 x 147
SATA

YKecTkuin ouck
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