



## Описание

Объём	1TB
Количество поддерживаемых дисковых отсеков	От 1 до 8
Балансировка в двух плоскостях	Нет
NASWorks — управление восстановлением после ошибок	Да
<b>Производительность</b>	
Кэш-память	64МБ
Макс. скорость продолжительной передачи	180MB/s
Интерфейс	SATA 6 Гбит/с
<b>Управление питанием</b>	
Пусковой ток при напряжении 12 В (A)	1,20
Средняя потребляемая мощность в рабочем режиме	3.6Вт
Среднее потребление в режиме ожидания	2.5Вт
Потребляемая мощность в режиме ожидания/спящем режиме	0.8Вт/0.8Вт
<b>Окружающая среда</b>	
Температура во включенном состоянии (°C)	от 0 до 70
Температура в выключенном состоянии (°C)	от -40 до 70
Максимальная динамическая нагрузка во включенном/выключенном состоянии: 2 мс	80G/300G
Режим ожидания (стандартный)	2.1дБ
В рабочем состоянии (тип.)	2.3дБ
<b>Надежность</b>	
Число циклов позиционирования-парковки	600,000
Макс. число невосстановимых ошибок чтения (для указанного количества считанных бит)	1 на 10E14
Время нахождения во включенном состоянии (часов)	8760
Среднее время наработки на отказ	1,000,000ч
<b>Размеры</b>	
Высота (мм)	19,98
Макс. ширина (мм)	101,6
Макс. глубина (мм)	146,99
Вес (г)	415

## Общие

Область применения	Серверы
Форм-фактор	3,5"
Ёмкость, ТБ	1
Интерфейс, Гбит/с	6
Скорость вращения шпинделя, rpm	5900
Кэш-память, МБ	64
Среднее время наработки на отказ (MTBF), часов	1000000
Средняя потребляемая мощность в рабочем режиме, Вт	3,6
ВЕС, кг	0,415
Размеры, мм	20,17 × 101,6 × 147
Интерфейс подключения накопителя	SATA
Тип устройства	Жесткий диск